dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

K-18-76

K-18-52

K-18-27

K-18-34

K-18-61

K-18-1

K-18-2

K-18-5

K-18-6

K-18-8

K-18-9

K-18-10

K-18-11

K-18-12

K-18-13

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

CBepeHun

CeMOYKUH Hukonam Hukonaesmny

000825
03.09.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBannduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTrectaTta
28.03.2018 13y
27.02.2018 23y
08.02.2018 4 3Y
09.02.2018 1 OKC
27.02.2018 23y
09.01.2018 KBapTupa
09.01.2018 KBapTupa
15.01.2018 KBapTupa
15.01.2018 KBapTupa
16.01.2018 KBapTupa
17.01.2018 KBapTupa
17.01.2018 KBapTupa
22.01.2018 KBapTupa
22.01.2018 KBapTupa
22.01.2018 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



K-18-14

K-18-15

K-18-16

K-18-17

K-18-18

K-18-19

K-18-21

K-18-22

K-18-23

K-18-25

K-18-26

K-18-28

K-18-29

K-18-30

K-18-31

K-18-32

K-18-41

K-18-42

K-18-44

K-18-45

K-18-46

K-18-47

K-18-53

K-18-54

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

22.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

27.01.2018

28.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

28.02.2018

28.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



K-18-55

K-18-56

K-18-57

K-18-58

K-18-59

K-18-62

K-18-62/2

K-18-63

K-18-64

K-18-65

K-18-69

K-18-70

K-18-71

K-18-72

K-18-73

K-18-75

K-18-78

K-18-79

K-18-81

K-18-82

K-18-82/1

K-18-83

K-18-84

K-18-85

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

21.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

02.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

13.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3.y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



K-18-86

K-18-87

K-18-88

K-18-89

K-18-89/1

K-18-89/2

K-18-89/3

K-18-89/4

K-18-89/5

K-18-89/6

K-18-24

K-18-74

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

000 bu-Huka

000 bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

00O bu-Huka

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

23.03.2018

28.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3.y.

OKC

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



